
Příloha č.2 - Specifikace staveb, údaje o HOZ

oblast Severní Morava

ID                                  

(všechny vztahující 

se k objektu)

počet 

čerpadel 

v ČS

výkon 

čerpadla

trafo v 

majetku 

SPÚ

 původní 

projekt
stavební povolení nakládání s vodami kolaudační rozhodnutí

elektroinstalace - 

čerpadla v jímce 

elektroinstalace 

objektu ČSO (od 

přip. skříně) 

vzdušného 

(zemního) vedení od 

přípojného místa po 

přip. skříň   

hromosvod hasicí přístroje zvedací zařízení trafostanice 

…-11201000 ks kW ano - ne rok vydáno vydáno/platnost vydáno vydáno/platnost vydáno/platnost vydáno/platnost vydáno/platnost vydáno/platnost vydáno/platnost vydáno/platnost maloodběr velkoodběr

1 ČSO 1 Šunychl

4030000096  

4030000097  

4030000098  

4030000099

Moravskoslezský Karviná Nový Bohumín 2725 jiný vlastník 1 1x6,5 ne
1978 

nekompletní
 28.2.1979  28.2.1979 14.4.1981 11/21 - 11/22 11/21 - po opravě 05/22 - 05/26 bez hromosvodu bez h. přístroje bez zv. zařízení není součástí ano ne

2 ČSO 2 Šunychl

4030000068  

4030000069  

4030000070  

4030000071

Moravskoslezský Karviná Nový Bohumín 2446/1 jiný vlastník 1 1x6,5 ne
1978 

nekompletní
 28.2.1979  28.2.1979 14.4.1981 po opravě 02/20 - po opravě 05/22 - po opravě bez hromosvodu bez h. přístroje bez zv. zařízení není součástí ano ne

3 ČSO 3 Šunychl

4030000258  

4030000259  

4030000260  

4030000261

Moravskoslezský Karviná Nový Bohumín 2708/7 jiný vlastník 0 0 ne
1978 

nekompletní
 28.2.1979  28.2.1979 14.4.1981 bez připojení bez připojení bez připojení bez hromosvodu bez h. přístroje bez zv. zařízení není součástí ano ne

čerpací stanice dlouhodobě mimo 

provoz, bez přívodu el.energie

4 ČSO 4 Šunychl

4030000100  

4030000101  

4030000102  

4030000103

Moravskoslezský Karviná Skřečoň 1923/1 jiný vlastník 1
1x6,5

ne
1978 

nekompletní
 28.2.1979  28.2.1979 14.4.1981 03/22 - 03/23 03/20 - 03/23 05/22 - 05/26 bez hromosvodu bez h. přístroje bez zv. zařízení není součástí ano ne

5 ČSO 5 Šunychl

4030000104  

4030000105  

4030000106  

4030000107

Moravskoslezský Karviná Skřečoň 2008 jiný vlastník 1
1x6,5

ne
1978 

nekompletní
 28.2.1979  28.2.1979 14.4.1981 03/22 - 03/23 02/20 - po opravě 08/20 - 08/24 bez hromosvodu bez h. přístroje bez zv. zařízení není součástí ano ne

6 ČSO DĚTMAROVICE 1/1

4030000023  

4030000024  

4030000025  

4030000026  

4030000027

Moravskoslezský Karviná Dětmarovice 4363/1 jiný vlastník 2 2x6,5 ne
1984 

nekompletní
 30.5.1985  30.5.1985 29.10.1987 03/22 - 03/23 02/20 - po opravě 05/22 - 05/26 bez hromosvodu bez h. přístroje bez zv. zařízení není součástí ano ne chybí protokol vnějších vlivů

7 ČSO MARKLOVICE I 6/1

4030000278  

4030000279  

4030000280  

4030000281 

4030000282

Moravskoslezský Karviná Závada nad Olší 550/2 jiný vlastník 2
1 x 6,5          

1 x 6,8
ne

1985 

nekompletní
 12.3.1986  12.3.1986 20.11.1987 03/22 - 03/23 07/19 - 07/22 05/22 - 05/26 bez hromosvodu bez h. přístroje bez zv. zařízení není součástí ano ne chybí protokol vnějších vlivů

8 ČSO MARKLOVICE I 7/2

4030000077  

4030000078  

4030000079  

4030000080  

4030000081 

Moravskoslezský Karviná Závada nad Olší 551 jiný vlastník 2 2x6,8 ne
1985 

nekompletní
 12.3.1986  12.3.1986 20.11.1987 03/22 - 03/23 11/19 - 11/22 05/22 - 05/26 bez hromosvodu bez h. přístroje bez zv. zařízení není součástí ano ne chybí protokol vnějších vlivů

9 ČSO MARKLOVICE II 8/1

4030000082  

4030000083  

4030000084  

4030000085  

4030000086

Moravskoslezský Karviná Petrovice u Karviné 1804/2 SPÚ 1 1x6,5 ne
1985 

nekompletní
 12.9.1986  12.9.1986 16.12.1988 03/22 - 03/23 02/20 - 02/23 05/22 - po opravě bez hromosvodu bez h. přístroje bez zv. zařízení není součástí ano ne chybí protokol vnějších vlivů

10 ČSO MARKLOVICE I 7/1

4030000072  

4030000073  

4030000074  

4030000075  

4030000076

Moravskoslezský Karviná Koukolná 261/1 jiný vlastník 1 1x6,8 ne
1985 

nekompletní
 12.3.1986  12.3.1986 20.11.1987 03/22 - 03/23 02/20 - 02/23 05/22 - po opravě bez hromosvodu bez h. přístroje bez zv. zařízení není součástí ano ne chybí protokol vnějších vlivů

11 ČSO MARKLOVICE II 10/2

4030000002  

4030000003  

4030000004  

4030000005  

4030000006

Moravskoslezský Karviná Staré Město u Karviné 332 jiný vlastník 1 1x6,5 ne
1985 

nekompletní
 16.5.1987  16.5.1987 16.12.1988 03/22 - 03/23 02/20 - po opravě 05/22 - po opravě bez hromosvodu bez h. přístroje bez zv. zařízení není součástí ano ne chybí protokol vnějších vlivů

12 ČSO MARKLOVICE II 10/3

4030000267  

4030000268  

4030000269  

4030000270  

4030000271

Moravskoslezský Karviná Staré Město u Karviné 451/1 jiný vlastník 1 1x6,5 ne
1985 

nekompletní
 16.5.1987  16.5.1987 16.12.1988 chybí 02/20 - po opravě 05/22 - po opravě bez hromosvodu bez h. přístroje bez zv. zařízení není součástí ano ne chybí protokol vnějších vlivů

13 ČSO PETROVICE 10/1

4030000262  

4030000263  

4030000264  

4030000265  

4030000266

Moravskoslezský Karviná Staré Město u Karviné 448/11 SPÚ 0 0 ne
1984 

nekompletní
 24.9.1984  24.9.1984 19.12.1986

bez připojení bez připojení bez připojení

bez hromosvodu bez h. přístroje bez zv. zařízení není součástí ano ne
čerpací stanice dlouhodobě mimo 

provoz, bez přívodu el.energie

14 ČSO DOLNÍ LUTYNĚ  2/1

4030000036  

4030000037  

4030000038   

4030000039

Moravskoslezský Karviná Dolní Lutyně 4269/3 jiný vlastník 0 0 ne
není k 

dispozici
 9.3.1981  9.3.1981 12.9.1983

bez připojení bez připojení bez připojení

bez hromosvodu bez h. přístroje bez zv. zařízení není součástí ano ne
čerpací stanice dlouhodobě mimo 

provoz, bez přívodu el.energie

15 HMZ Studénka VIII 4020000249 Moravskoslezský Nový Jičín Studénka nad Odrou 
2049/27,28, 

2338/4

SPÚ + jiný 

vlastník
0 0 ne

není k 

dispozici
není k dispozici není k dispozici není k dispozici

bez připojení bez připojení bez připojení
bez hromosvodu bez h. přístroje bez zv. zařízení není součástí ne ne česle na vtoku, výtok, shybka

ČS bez zděného přístřešku

jiná zařízení než čerpací stanice

vlastník 

pozemku
poznámka

odběrné místo el. energie
Název objektu HOZ

vodoprávní dokumenty revizní zprávy

p.č.katastrální územíORPkraj

Stránka 1 z 1


